

Karar Numarası:
Komutanlığın Adı:
Yapılan İş/Mal/Hizmetin Adı, Niteliği:
Alınan ve Yetkilendirilen Görevlilere İlişkin Onay Belgesi /Görevlendirme
Onayı Tarih ve Numarası:

ÖZ / 2025
Görevlendirme
MUTELİF ELEKTRİK MALZEMESİ TEDARİKİ
24.02.2025 tarih ve 934.01.02-270552

ÖZEL FİYAT ARASTIRMA TUTANAKI
KARAR ONAY/TEKLİFİ

Sıra No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAMİNİ DEĞER		KARTALAR İTHİRA LTD.		ÇELİKSAN CO. LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		MEDOR TIC. LTD.	
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)
1	SAVAÇ DOLABI • Üç faz sayaç dolabı olacaktır. • Ayaklı olacaktır. • Metal olacaktır. • Orjinal yağlı boyalı olacaktır. • En az 470 mm x800 mm x255mm ölçülerinde olacaktır.	5	ADET	4.580,00	22.900,00	8.700,00	43.500,00	16.150,00	80.750,00			4.300,00	21.500,00	3.485,00	17.425,00		
2	OTOMATİK • 4X40A olacaktır. • Akım otomatığı olacaktır. • Hassas ve 100mA olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	30	ADET	650,00	19.500,00	850,00	25.500,00	548,00	16.440,00			715,00	21.450,00	500,00	15.000,00		
3	BORU GİRTLAK • 1" olacaktır. • Çelik spiral olacaktır.	700	METRE	56,00	39.200,00	95,00	66.500,00	23,00	16.100,00			85,00	59.500,00			37,80	26.460
4	BORU • 1" olacaktır. • PVC elektrik borusu olacaktır. • Üç metre uzunluğunda olacaktır.	300	ADET	40,00	12.000,00	50,00	15.000,00	43,90	13.170,00	27,85	8.355,00	45,00	13.500,00	35,00	10.500,00	95,20	28.560
5	BORU • 3/4" olacaktır. • PVC elektrik borusu olacaktır. • Üç metre uzunluğunda olacaktır.	500	ADET	28,00	14.000,00	35,00	17.500,00	29,00	14.500,00	18,31	9.405,00	31,00	15.500,00	25,00	12.500,00	70,00	35.000
6	SİGORTA • 1X16A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	65,00	3.250,00	100,00	5.000,00	78,50	3.925,00			65,00	3.250,00	45,00	2.250,00	71,00	3.550,

MAL/ HİZMET / YAPIMI İSİ				KİŞİLERİN MAL VE HİZMET TALEPLERİ															
S.No	CİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TARİHİNİ BİRLİK		KARTALLAR İTHALAT LTD.		ÇELİKSAN CO.LTD.		NECAT & SORLU LTD.		HASAN NURCİN TRADING LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		MEDOR TİC.LTD.			
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
7	PROJEKTÖR LED • 200W LED olacaktır. • Kasası Alüminyum olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Renk sıcaklığı 6000-6500K olacaktır. • En az IP65 koruma sınıfında olacaktır.	50	ADET	2.600,00	130.000,00	2.800,00	140.000,00	3.990,00	199.500,00			20.000,00	1.000.000,00	1160,00	58.000,00	2.478,60	123.500,00		
8	PROJEKTÖR LED • 100W LED olacaktır. • Kasası Alüminyum olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Renk sıcaklığı 6000-6500K olacaktır. • En az IP65 koruma sınıfında olacaktır.	50	ADET	807,00	40.350,00	1.350,00	67.500,00	645,00	32.250,00			985,00	49.250,00	590,00	29.500,00	1.255,60	62.710,00		
9	KABLO BAĞI (KELEPÇE) • Plastik malzeme olacaktır. • 30-40cm ölçülerinde olacaktır. • 100'lik paketlerde olacaktır.	10	PAKET	95,00	950,00	75,00	750,00	106,00	1.060,00			115,00	1.150,00	85,00	850,00	113,40	1.134,00		
10	BORU • 1" olacaktır. • PVC elektrik borusu olacaktır. • Uç metre uzunluğunda olacaktır.	500	ADET	40,00	20.000,00	50,00	25.000,00	43,90	21.950,00	27,85	13.925,00	45,00	22.500,00	35,00	17.500,00	45,20	22.600,00		
11	SİGORTA • 2X32A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	150,00	7.500,00	240,00	12.000,00	189,00	9.450,00			140,00	7.000,00	110,00	5.500,00	194,40	9.720,00		
12	SİGORTA • 2X20A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	150,00	7.500,00	195,00	9.750,00	189,00	9.450,00			140,00	7.000,00	110,00	5.500,00	194,40	9.720,00		
13	SİGORTA • 2X16A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	170,00	8.500,00	195,00	9.750,00	130,00	6.500,00			140,00	7.000,00			194,40	9.720,00		

MAL/HİZMET/YAPIMI İSİ				KİSİSEL GİDERİMLER VE FİYAT TEKLİFLERİ													
S.No	ÇİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRİMİ	TAHMİNİ D. K.		KARİYALLAR İTHİRAK LTD.		CELİKSAN CO.LTD.		NECATİ & AÖRLÜ LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		MEDOR TİC.LTD.	
				Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyatı (TL)	Toplam (TL)
14	SİGORTA • 1X20A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	65,00	3.250,00	100,00	5.000,00	78,50	3.925,00			140,00	7.000,00	45,00	2.250,00	71,40	3.570
15	SİGORTA • 1X6A MCB sigorta olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır.	50	ADET	60,00	3.000,00	100,00	5.000,00	62,80	3.140,00			65,00	3.250,00	45,00	2.250,00	71,40	3.570
16	KABLO KANALI • 25X16 mm olacaktır. • Plastik olacaktır. • Barut olacaktır.	100	ADET	30,00	3.000,00	30,00	3.000,00	21,75	2.175,00			36,00	3.600,00	20,00	2.000,00	44,80	4.480
17	KABLO KANALI • 40X25 mm olacaktır. • Plastik olacaktır. • Barut olacaktır.	200	ADET	77,00	15.400,00	60,00	12.000,00	31,90	6.780,00			70,00	14.000,00	45,00	9.000,00	88,20	17.640
18	PANO • En az 40x60x18cm ölçülerinde olacaktır. • Kilitli kapalı olacaktır. • Kompozit olacaktır.	20	ADET	1.900,00	38.000,00	1.795,00	35.900,00					2.400,00	48.000,00	1.085,00	21.700,00	1.595,70	31.914
19	KABLO • 3X6mm² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	1.400	METRE	105,00	147.000,00	190,00	266.000,00	96,80	135.520,00			125,00	175.000,00	97,00	135.800,00	123,70	173.180
20	KABLO • 3X4mm² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	1.000	METRE	76,00	76.000,00	134,00	134.000,00	69,90	69.900,00			85,00	85.000,00	75,00	75.000,00	82,60	82.600
21	KABLO • 3X2,5mm² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	1.000	METRE	45,00	45.000,00	75,00	75.000,00	44,30	44.300,00			57,00	57.000,00	37,00	37.000,00	51,80	51.800

MAL/ HİZMET /YAPIM İŞİ				KİŞİLERİN MALVAR VE FİYAT TEKLİFLERİ															
Sıra No	ÇİNSİ	MİKTARI	ÖLÇÜ BİRLİĞİ	TAHMINİ DEĞER		KARTALLAR İTH.İHR.LTD.		ÇELİKSAN CO.LTD.		NECAT & ZORLU LTD.		HASAN NURÇİN TRADING LTD.		EREL PRODUCTION LTD.		MEDOR TİC.LTD.			
				Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)	Birim Fiyat (TL)	Toplam (TL)		
22	KABLO • 3X1,5mm² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	1.000	METRE	28,00	28.000,00	49,00	49.000,00	28,25	28.250,00			35,00	35.000,00	25,00	25.000,00	32,20	32.200,00		
23	KABLO • 3X1mm² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	800	METRE	21,00	16.800,00	34,00	27.200,00	21,10	16.880,00			26,00	20.800,00	16,00	12.800,00	23,80	19.040,00		
24	KABLO • 2X2,5mm² Cu olacaktır. • Çelik zincirli yer altı kablosu olacaktır. • CE veya TSE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	300	METRE	86,00	25.800,00	108,00	31.500,00	135,40	40.620,00										
25	KABLO • 4X1,5mm² Cu olacaktır. • Flex olacaktır. • CE sertifikasına sahip olacaktır. • Üzerinde metraj bilgisi olacaktır.	300	METRE	40,00	12.000,00	70,00	21.000,00	38,90	11.670,00			45,00	13.500,00	40,00	12.000,00	42,00	12.600,00		
TOPLAM TAHMİNİ DEĞER (TL)				738.900,00		1.102.350,00		788.205,00	31.685,00		1.690.750,00		509.325,00		765.768,00				
MAL/ HİZMET / YAPIM İŞİ KALEM NUMARASI				KALEM MİKTARI		UYGUN GÖRÜLEN FİRMALAR												TOPLAM (TL)	
				9,24	KALEM	KARTALLAR İTH.İHR.LTD.0												32.250,00	
				3,13,17,19,20,25	KALEM	ÇELİKSAN CO.LTD.0												246.470,00	
				4,5,10	KALEM	NECAT & ZORLU LTD.(MS.179)												31.685,00	
				1,2,6,7,8,11,12,14,15,16,18,21,22,23	KALEM	EREL PRODUCTION LTD.(MS.347)												236.175,00	
TEKLİF GELMEYEN KİLM.	0	UYGUN GÖRÜLEN KİLM.	25	KALEM	İPTAL OLAN KALEMLER	0	TOPLAM	25	KARAR TOPLAMI	546.580,00									

TEKLİF DEĞERLENDİRME RAPORU

İHALE KONUSU :	MUHTELİF ELEKTRİK MALZEMESİ TEDARİKİ	Karar (Rapor) Nu. ve Tarihi :	07 / 2025	Tarih: 07.03.2025
TAHMINİ DEĞER:	738.900,00 TL	KARAR TOPLAMI:	546.580,00 TL	Onay Belgesi Nu : 24.02.2025 tarih ve 934.01.02.270552
İNCELEME	* Alım konusu malzemeye ait teklif mektubu 25.02.2025/04.03.2025 tarihleri arasında hem internet ortamında (www.mucahit.net) yayınlanmış, hem de ilgili firmalarla ve Yaklaşık Maliyete teklif veren firmalarla iletişime geçilerek teklif mektubunu almaları sağlanmıştır. * Söz konusu alım için 6 firma (Kartallar İth.İhr.Ltd., Çeliksın Co.Ltd., Necat & Zorlu Ltd., Hasan Nurgün Trading Ltd., Medor Tic.Ltd.) geçerli teklif vermiştir. * 1 kalem(24.kalem) malzeme için verilen teklif Tahmini Değerin ÜSTÜNDE OLMASINA RAĞMEN piyasa raic değerini yansıttığından bu kalemin alınmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.			
SONUÇ VE TEKLİF	* Bu kapsamda, 2 kalemin(9, 24) toplam 32.250,00 TL karşılığında KARTALLAR İTH.İHR.LTD. firmasından, 6 kalemin(3, 13, 17, 19, 20, 25) toplam 246.470,00 TL karşılığında ÇELİKSAN CO.LTD. firmasından, 3 kalemin(4, 5, 10) toplam 31.685,00 TL karşılığında NECAT & ZORLU LTD. firmasından, 14 kalemin(1, 2, 6, 7, 8, 11, 14, 15, 16, 18, 21, 22, 23) toplam 236.175,00 TL karşılığında EREL PRODUCTION LTD. firmasından, tedarik edilmesi arz ve teklif edilir.			

Fırat FÜTÜNEBOĞLU
Bakan. Bnb. (2008-Ord1)
Sat. Al. Komisyon Başkanı